

Årsredovisning

Brunnby Rör Aktiebolag

556038-4645

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Upplands Väsby 2022-10-14


Rickard Karlsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva rörinstallationer samt handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands Väsby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har mdvetet minskat pga färre uppdrag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	738	1 171	1 576	356
Resultat efter finansiella poster	1 246	168	313	-451
Soliditet %	90	88	88	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 542 032	168 039
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			168 039	-168 039
Årets resultat				1 033 489
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 710 072	1 033 489

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 710 072
Årets resultat	1 033 489
<i>Summa</i>	2 743 561

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 743 561
<i>Summa</i>	2 743 561

RESULTATRÄKNING

1

2022110202640

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	738 466	1 171 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	738 466	1 171 278
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-248 197	-254 209
Övriga externa kostnader	-144 567	-148 434
Personalkostnader	-587 810	-587 594
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 000	-13 000
Summa rörelsekostnader	-993 574	-1 003 237
Rörelseresultat	-255 108	168 041
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 501 127	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-2
Summa finansiella poster	1 501 127	-2
Resultat efter finansiella poster	1 246 019	168 039
Resultat före skatt	1 246 019	168 039
Skatter		
Skatt på årets resultat	-212 530	-
Årets resultat	1 033 489	168 039

BALANSRÄKNING

1

2022110202641

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

13 000

26 000

Summa materiella anläggningstillgångar

13 000

26 000

Summa anläggningstillgångar

13 000

26 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

108 603

113 590

Summa varulager m.m.

108 603

113 590

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

172 563

679 737

Övriga fordringar

34 318

111 859

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 920

9 253

Summa kortfristiga fordringar

217 801

800 849

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 195 028

643 903

Summa kortfristiga placeringar

2 195 028

643 903

Kassa och bank

Kassa och bank

657 099

497 288

Summa kassa och bank

657 099

497 288

Summa omsättningstillgångar

3 178 531

2 055 630

SUMMA TILLGÅNGAR

3 191 531

2 081 630

2022110202642

2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 710 072	1 542 032
Årets resultat	1 033 489	168 039
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 743 561</i>	<i>1 710 071</i>

Summa eget kapital 2 863 561 1 830 071

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	12 715	18 527
Skatteskulder	164 517	—
Övriga skulder	73 398	154 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	77 340	78 634

Summa kortfristiga skulder 327 970 251 559

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 191 531 2 081 630

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022 2020/2021

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby 2022-10-14



Rickard Karlsson